PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
от 23.01.2014  № 1
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение доклада о результатах проверки достоверности и полноты представленных сведений о доходах за 2012 год, проведенной специалистами отдела кадров и муниципальной службы в отношении муниципального служащего.
СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя комиссии:

- о регламенте работы комиссии;

- об определении способа голосования (тайное либо открытое) на заседании Комиссии – открытое;

- о предъявляемых к муниципальному служащему претензиях, рассмотрение материалов, на основании которых они основываются.

ВЫСТУПИЛИ:

1. П.М.В. с докладом о результатах проверки достоверности и полноты сведений о доходах за 2012 года, представленных муниципальным служащим, с предоставлением материалов проверки.
2. Муниципальный служащий с пояснениями о причинах предоставления неполных сведений.

3. К.Н.В. – с разъяснениями требований действующего законодательства в сфере противодействия коррупции.
РЕШИЛИ:

Учитывая характер совершенного муниципальным служащим действия, установить, что представленные муниципальным служащим сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются
неполными, и рекомендовать представителю нанимателя (работодателю) применить к муниципальному служащему меру ответственности в виде дисциплинарного взыскания – замечание.